Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO
SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2023 Al 28/feb./2023

Fecha y | 03/mar./2023

hora de Impresién| 10:29 a. m.

Concepto

Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

$20,940,126.74

$0.00

$20,940,126.74

$3,795,149.46

$3,252,160.67

$17,144,977.28

EDNA ANTA LOPEZ

DIRECTORA

Page 1




